

# YAYASAN KESEHATAN GPIB AKADEMI KEBIDANAN "GRIYA HUSADA" TERAKREDITASI "B" Ban-PT

JL. Dukuh Pakis II Baru No. 110 Surabaya Telp. / Fax. (031) 5670113
Website: www.akbid-griyahusada.ac.id Email: admin@akbid-griyahusada.ac.id

#### SURAT KEPUTUSAN Nomor: 0114/AKGH/SK/K-7/VI/2021

## Tentang PENGANGKATAN ADMIN OPERATOR PEMBUKAAN PRODI BARU AKADEMI KEBIDANAN GRIYA HUSADA

#### DIREKTUR AKADEMI KEBIDANAN GRIYA HUSADA

#### MENIMBANG:

- a. Bahwa dalam rangka memperlancar dan tercapainya tujuan pendidikan pada Akademi Kebidanan Griya Husada Surabaya dan dalam upaya pengusulan pembukaan program studi baru dengan menugaskan bagian IT untuk menjadi admin operator dalam pembukaan akun prodi baru di Akademi Kebidanan Griya Husada Surabaya;
- Bahwa sehubungan dengan butir a di atas, perlu diterbitkan Surat Keputusan Direktur.

#### MENGINGAT :

- a. Undang-Undang RI Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- b. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;
- c. Keputusan Menteri Kesehatan Republik Indonesia Nomor HK.00.06.1.3.02143 Tentang Izin Penyelenggaraan Akademi Kebidanan Griya Husada Surabaya Provinsi Jawa Timur;
- d. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 45/D/O/2006 Tentang Pemberian Izin Pengalihan Pembinaan Akademi Kebidanan Griya Husada Surabaya dari Departemen Kesehatan ke Departemen Pendidikan Nasional.
- e. Peraturan Akademik Akademi Kebidanan Griya Husada;
- f. Statuta Akademi Kebidanan Griya Husada Surabaya;

#### MEMUTUSKAN

#### MENETAPKAN:

PERTAMA

Mengangkat Khidir Ali Rajabi, S.Kom, sebagai Admin Operator Pembukaan Prodi Baru di Akademi Kebidanan Griya Husada.



### YAYASAN KESEHATAN GPIB AKADEMI KEBIDANAN "GRIYA HUSADA" TERAKREDITASI "B" Ban-PT

JL. Dukuh Pakis II Baru No. 110 Surabaya Telp. / Fax. (031) 5670113
Website: www.akbid-griyahusada.ac.id Email: admin@akbid-griyahusada.ac.id

KEDUA : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

KETIGA : Biaya yang timbul akibat dikeluarkannya surat keputusan ini dibebankan

kepada Anggaran AKBID Griya Husada Surabaya;

KEEMPAT : Bila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan

diadakan perubahan.

Ditetapkan di : Surabaya Pada tanggal : 28 Juni 2021

Direktur

Sugiarti, S.KM., M.Kes

NIK: 9168011006